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PRIPRE02

DE PRESUPUESTO DE GASTOS - Año 
1Página:

'MINISTERIO DE HACIENDA'  2024

Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-LEY N° 7050/2023 PROY. EJECUTIVO PROY. EJECU LEY N° 7050

ANTEPROYECTO

PTO. VIG. 31/08/2023

 01 PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA       4.000.000.000      4.000.000.000       4.035.651.846          35.651.846
 1 PROGRAMA CENTRAL       4.000.000.000       4.035.651.846      4.000.000.000          35.651.846

 0001 PROGRAMA CENTRAL       4.000.000.000       4.000.000.000       4.035.651.846          35.651.846

26 APOYO PARA LA PRESERVACIÓN Y PROMOCIÓN 
LINGÜÍSTICA

      4.000.000.000       4.000.000.000       4.035.651.846          35.651.846
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SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
BONIFICACIONES
GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
SUBSIDIO PARA LA SALUD
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
ENERGÍA ELECTRICA
ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
SERVICIOS DE COMUNICACIONES
SERVICIOS DE CATERING
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO
ALIMENTOS PARA PERSONAS
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
COMPUESTOS QUÍMICOS
COMBUSTIBLES
CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE
CONSTRUCCIONES DE OBRAS PARA USO PRIVA
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIAL
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      2.253.505.788
        140.554.416
        199.505.017
        266.025.166
         35.100.000
         66.307.982
         42.900.000
        158.400.000
         22.466.085
         36.000.000

                  0
         18.000.000
         47.234.232
         13.800.000
          2.000.000
          2.972.480
          7.600.000
          3.000.000

        307.380.000
                  0

         11.868.000
          1.000.000
            935.160
          1.483.500
          2.500.000
          3.253.850
            705.500
          2.544.000
         24.360.000
          2.000.000
          7.200.000
         16.500.000
          3.000.000

        297.398.824
          2.500.000

      2.253.505.788
        140.554.416
        199.505.017
        266.025.166
         35.100.000
         66.307.982
         42.900.000
        158.400.000
         22.466.085

                  0
         36.000.000
         18.000.000
         47.234.232
         13.800.000
          2.000.000
          2.972.480
          7.600.000
          3.000.000

        307.380.000
                  0

         11.868.000
          1.000.000
            935.160
          1.483.500
          2.500.000
          3.253.850
            705.500
          2.544.000
         24.360.000
          2.000.000
          7.200.000
         16.500.000
          3.000.000

        297.398.824
          2.500.000

      2.288.431.332
        140.554.416
        202.415.479
        266.025.160
         35.100.000
         64.981.822
         42.042.000
        158.400.000
         22.466.091
         36.000.000

                  0
         18.000.000
         47.414.228
        150.000.000

          2.000.000
          2.792.480
          7.600.000
         82.264.980
        322.749.000
         43.000.000
         11.868.000
          1.000.000
          6.000.000
          1.483.500
          2.500.008
          3.253.848
            705.502
          2.544.000
         29.360.000
          2.000.000
          7.200.000
         30.000.000
          3.000.000

                  0
          2.500.000

         34.925.544
                  0

          2.910.462
-                  6
                  0

-          1.326.160
-            858.000

                  0
                  6

         36.000.000
-         36.000.000

                  0
            179.996

        136.200.000
                  0

-            180.000
                  0

         79.264.980
         15.369.000
         43.000.000

                  0
                  0

          5.064.840
                  0
                  8

-                  2
                  2
                  0

          5.000.000
                  0
                  0

         13.500.000
                  0

-        297.398.824
                  0

TOTAL
Clase Programa  : 

Programa :
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Actividad :


